Администрация городского поселения «Шерловогорское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
<&( 2015г.

Поселок городского типа Шерловая гора

об отмене на территории городского поселения «Шерловогорское»
режима повышенной готовности

В связи со стабилизацией обстановки, связанной с лесными и степными
пожарами на территории городского поселения «Шерловогорское», в
соответствии с решением комиссии по ЧС и ПБ, статьи, 8.У става городского
поселения «Шерловогорское», администрация городского поселения
«Шерловогорское» постановляет:

1. Отменить с 27 мая 2015 года на территории городского поселения
«Шерловогорское» режим повышенной готовности, введенный
постановлением администрации городского поселения «Шерловогорское»
от 20 марта 2015 года № 104 «о введении на территории городского
поселения «Шерловогорское» режима повышенной готовности».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования (обнародования)
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского
поселения «Шерловогорское» в телекоммуникационной сети интернет.

Руководитель администрации
Городского поселения «Шерловогорское» Ю.Г. Сайфулин

Исп. B.A. Баранов
8(30233)34292